
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.416.064/0001-21CNPJ: (47) 3364-2400

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Antonio Frare, 73 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

2/2024

25/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/04/2024
Dispensa de licitação
2/2024 - DL
2/2024

1.1. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
REVISÃO VEICULAR DE 20.000 KM DO CHEVROLET ONIX PLUS TURBO – PLACA
RYG-8G47 - PERTENCENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DONA
EMMA/SC, CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: UNIDAS VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ODORIZADOR VEICULAR - ODORIZADOR VEICULAR 1,000 UN 45,00 45,00

2 ADITIVO PARA LIMPEZA DE INJEÇÃO - ADITIVO PARA LIMPEZA DE
INJEÇÃO

1,000 UN 114,90 114,90

3 ADITIVO PARA LIMPADOR DE PARABRISA - ADITIVO PARA LIMPADOR
DE PARABRISA

1,000 FR 13,33 13,33

4 CARTÃO OXI SANITIZAÇÃO - CARTÃO OXI SANITIZAÇÃO 1,000 UN 89,94 89,94

5 FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR 1,000 UN 122,13 122,13

6 OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR SAE 5W-30 - OLEO LUBRIFICANTE
PARA MOTOR SAE 5W-30

4,000 LT 59,90 239,60

7 ELEMENTO DO FILTRO DE AR - ELEMENTO DO FILTRO DE AR 1,000 UN 122,08 122,08

8 ELEMENTO DO FILTRO DE AR CONDICIONADO - ELEMENTO DO
FILTRO DE AR CONDICIONADO

1,000 UN 75,68 75,68

9 ANEL DE PROTEÇÃO BUJÃO - ANEL DE PROTEÇÃO BUJÃO 1,000 UN 22,36 22,36

10 ALINHAMENTO E GEOMETRIA DE DIREÇÃO COMPLETA EM VEICULOS
COM PBT ATÉ 3500KG - ALINHAMENTO E GEOMETRIA DE DIREÇÃO
COMPLETA EM VEICULOS COM PBT ATÉ 3500KG

1,000 UN 80,00 80,00

11 MAO-DE-OBRA - MAO-DE-OBRA 1,500 HR 254,90 382,35

Total do Participante: 1.307,37

Total Geral: 1.307,37



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

25/04/2024Dona Emma,

NERCI BARP

PREFEITO MUNICIPAL


